Questo è il segno ! della mano del 
predetto Giovanni che io anzidetto 

iohanni quod ego qui memoratos ab eo 
rogatus pro eum subscripsi ! 

! ego theodorus filius domini cesarii 
rogatus a suprascripto iohanne testi 
subscripsi ! 

! ego gregorius filius domini petri 
notarii rogatus a suprascripto iohanne 
testi subscripsi ! 

! Ego gregorius filius domini sergii 
rogatus a suprascripto iohanne testi 
subscripsi ! 

richiesto da lui per lui sottoscrissi. ! 
! Io Teodoro, figlio di domino 

Cesario, pregato dal soprascritto 
Giovanni, come teste sottoscrissi.! 

! Io Gregorio, figlio di domino Pietro 
notaio, pregato dal soprascritto Giovanni, 
come teste sottoscrissi. ! 

! Io Gregorio, figlio di domino Sergio, 
pregato dal soprascritto Giovanni, come 
teste sottoscrissi. !